
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

  
N°  32 del  Registro                                                           Valli del Pasubio,  31/03/2020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE RDO DEL SERVIZIO DI PULIZIA ED IL RIPRISTINO 

FUNZIONALITA’ DELL’IMMOBILE,  SERVIZIO DI MANUTENZIONE PREVENTIVA E 

PROGRAMMATA DELLE ATTREZZATURE DAL 01.04.2020 AL 31.03.2021 ED 

EVENTUALE PROROGA TECNICA DI MESI TRE 

CIG  Z3D2C24709           
IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE : 

1. con determina nr 23 del 17/02/2020 si provvedeva ad approvare la determina a contrarre ai 

sensi dell’art. 192 del D.L.gs 267/2000 indicante il fine che con il contratto si intende 

perseguire, l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali, nonché le 

modalità di scelta del contraente, secondo quanto previsto dalla vigente normativa in 

materia, e le ragioni che ne sono alla base; 

2. venivano avviate le procedure di scelta del contraente per l’affidamento pulizia ed il 

ripristino funzionalità dell’immobile,  servizio di manutenzione preventiva e programmata 

delle attrezzature dal 01.04.2020 al 31.03.2021 ed eventuale proroga tecnica di mesi tre 

dell’importo complessivo €. 39.000,00, di cui €. 1.000,00 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso (oltre IVA) mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2 

lett.a) del D.lgs. 50/2016 previa valutazione comparativa preventivi richiesti ad operatori 

economici qualificati; 

3. con determina del direttore nr 30 del 20/03/2020 si provvedeva da avviare la procedura 

RDO ad un solo fornitore si invitava a presentare la migliore offerta la ditta Gaia società 

cooperativa sociale a r.l. con sede a  Schio in via Lago di Costanza 43 unica società che 

aveva validamente manifestato interesse entro il termine definito e venivano allegati i 

documenti di gara disciplinare - allegato D, capitolato d’oneri - allegato E, DUVRI - 

allegato F e stabilito quale ultimo termine per la stipula il 31/03/2020; 

4. con determina del direttore nr 31 del 30/03/2020 veniva nominata apposita commissione 

interna per la valutazione dell’offerta tecnica; 

 

CONSIDERATO CHE la commissione in sede di valutazione dell’offerta tecnica ha conferito un 

punteggio di 50/70; 

 

 

VISTI: 

  le delibere CdA numeri 21 e 22 del 25/11/2019 rispettivamente di APPROVAZIONE 

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2020/2022 E BILANCIO DI PREVISIONE 

FINANZIARIO  20/22; 

  Il D.Lgs n. 50/2016; 

  

DETERMINA 

 

1. aggiudicare la procedura di gara RDO ad un solo fornitore alla ditta Gaia società cooperativa 

sociale a r.l. con sede a  Schio in via Lago di Costanza 43; 



2. di imputare  pertanto la somma di € 29.952,00 oltre a € 1.250,00 per oneri inerenti la 

sicurezza, sul cap 12031.03.0110 Manutenzione ordinaria dello stabile e di provvedere ad 

impegnare la somma di € 22.839,75 comprensiva di IVA sul bilancio di competenza 2020 e 

€ 15.226,50 comprensivi di IVA sul bilancio di competenza 2021  ( imp 5574 del 2020 ); 

3. di allegare alla presente la stipula il 31/03/2020. 

 

 

                                                                                                        IL DIRETTORE 

                                                                                           CAVION dr.ssa Barbara 
 

 


